

Årsredovisning

för

Sanna Nilsson Dressage AB

559237-1172

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sanna Nilsson Dressage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stora Sundby den 29 februari 2024 ·


Sanna Nilsson

ÅRSREDOVISNING

Sanna Nilsson Dressage AB

559237-1172

RÄKENSKAPSÅRET

2022-09-01 -- 2023-08-31

Styrelsen för Sanna Nilsson Dressage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utbilda hästar och ryttare i dressyr, försäljning av tillbehör till hästdressyr, förvalta värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	876	467	0	0
Resultat efter finansiella poster	36	231	-9	-12
Soliditet (%)	30,1	62,5	52,5	62,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 88% mellan de sista räkenskapsåren. Främsta anledningen är att verksamheten, efter en trög start, börjat komma igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Villkorat aktie ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	15 000	-21 002	187 535	206 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			187 535	-187 535	0
Årets resultat				28 630	28 630
Belopp vid årets utgång	25 000	15 000	166 533	28 630	235 163

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 000 (15 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 533
årets vinst	28 630
	210 163
disponeras så att	
i ny räkning överföres	210 163
	210 163

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		876 072	467 052
Övriga rörelseintäkter		-988	-298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		875 084	466 754
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-311 999	-155 026
Övriga externa kostnader		-516 200	-72 288
Summa rörelsekostnader		-828 199	-227 314
Rörelseresultat		46 885	239 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		493	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 188	-8 083
Summa finansiella poster		-10 695	-8 083
Resultat efter finansiella poster		36 190	231 357
Resultat före skatt		36 190	231 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 560	-43 822
Årets resultat		28 630	187 535

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

2 500

2 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 500

2 500

Summa anläggningstillgångar

2 500

2 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

211 903

282 944

Övriga fordringar

32 073

19 585

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 730

7 696

Summa kortfristiga fordringar

247 706

310 225

Kassa och bank

Kassa och bank

531 742

17 975

Summa kassa och bank

531 742

17 975

Summa omsättningstillgångar

779 448

328 200

SUMMA TILLGÅNGAR

781 948

330 700

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		181 533	-6 002
Årets resultat		28 630	187 535
Summa fritt eget kapital		210 163	181 533
Summa eget kapital		235 163	206 533
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	63 776	64 628
Summa långfristiga skulder		63 776	64 628
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 058	1 243
Övriga skulder		32 961	41 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		422 990	16 366
Summa kortfristiga skulder		483 009	59 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		781 948	330 700

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav


	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående redovisat värde	2 500	2 500

Not 3 Långfristiga skulder

Avser skuld till aktieägaren, och skulden saknar betalningsplan.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stora Sundby den 19 februari 2024


Sanna Nilsson